
WorkForce WF-7210DTW
DATOVÝ LIST

Využijte výhod této vysoce kvalitní, úsporné inkoustové tiskárny 
formátu A3 se dvěma zásobníky papíru, podporou oboustranného tisku 
a možností bezdrátového připojení.

Vysoce kvalitní tiskárna WF-7210DTW umožňuje rychlý tisk profesionálně 
vypadajících dokumentů a přitom neohrozí váš rozpočet. Vysoká rychlost tisku a dva 
zásobníky papíru zajišťují plynulý a efektivní provoz. Dalšími přednostmi jsou nízké 
náklady díky samostatným inkoustům a flexibilní možnosti bezdrátového připojení, 
které vám umožní pracovat kdekoli a jakkoli chcete.

Profesionální tisk ve formátu A3
Tato tiskárna formátu A3 splní požadavky i nejnáročnějších uživatelů z řad domácích 
kanceláří a malých firem. Umožňuje oboustranný tisk až do formátu A3 a je vybavena 
dvěma zásobníky papíru, díky kterým je ideální volbou při střídání různých médií. 
Tisková hlava PrecisionCore navíc zajišťuje vysokou kvalitu tisku srovnatelnou s 
laserovými tiskárnami.

Vyšší produktivita
Tato efektivní, spolehlivá a rychlá tiskárna nabízí oboustranný tisk až do formátu A3 
rychlostí 18 str./min černobíle nebo 10 str./min barevně1. Tiskárna také nabízí snadné 
přímé ovládání prostřednictvím obrazovky LCD s úhlopříčkou 5,6 cm. 

Minimalizace výdajů
Dramatické snížení nákladů: tato tiskárna nabízí až o 50 % nižší cenu za stranu než 
konkurenční laserové tiskárny2. Použité inkousty jsou velmi úsporné a dodávají se 
samostatně, takže vždy stačí vyměnit pouze tu barvu, která právě došla. Cenově velmi 
výhodné zásobníky jsou k dispozici ve velikostech standard, XL a XXL, přičemž 
největší z nich umožňuje vytisknout až 2 200 stran3. 

Flexibilní bezdrátová řešení
Odkudkoli z kanceláře můžete tisknout pomocí připojení Wi-Fi. Pomocí funkce Wi-Fi 
Direct navíc můžete tisknout z kompatibilních bezdrátových zařízení, a to i v případě, 
pokud není žádná síť Wi-Fi k dispozici. Také můžete tisknout prostřednictvím 
technologie NFC: stačí k tiskárně přiložit kompatibilní zařízení se systémem Android4. 
Všestrannost tiskárny dále zvyšují bezplatné mobilní aplikace a další řešení Epson. 
Funkce Email Print umožňuje odeslat dokumenty k tisku téměř odkudkoli z celého 
světa5. 

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Vysoce kvalitní tiskárna formátu A3
Oboustranný tisk ve formátu A3 a dva 
zásobníky papíru A3
Rychlý tisk v profesionální kvalitě
18 str./min černobíle a 10 str./min barevně1

Cenově výhodné inkousty
Až o 50 % nižší cena za stranu než u 
konkurenčních laserových tiskáren2

Bezdrátová řešení
Ethernet, Wi-Fi, Wi-Fi Direct, NFC4 a Scan-to-
Cloud5

Bezplatné mobilní aplikace Epson pro tisk
Tisk a skenování téměř odkudkoli5



LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CG38402

Čárový kód 8715946633305

Země původu Indonésie

Velikost palety 2 ks

WorkForce WF-7210DTW

OBSAH DODÁVKY

Ovladače a pomocné programy (CD)
Samostatné inkoustové kazety
Hlavní zařízení
Úvodní příručka
Záruční dokument
napájecí kabel

KOMPATIBILITA ZÁSOBNÍKŮ 
INKOUSTU

27

27

27

27

27

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

Budík 27 Budík 
27XL

Budík 
27XXL

350 str.* 1.100 str.* 2.200 str.*

300 str.* 1.100 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Určeno v souladu s normou ISO/IEC 24734 představující
průměrnou hodnotu ESAT v testu kancelářského zařízení při
standardním jednostranném tisku formátu A4. Další informace
naleznete na adrese www.epson.eu/testing.
2.  Další informace naleznete na adrese
www.epson.eu/inkjetsaving.
3.  Přibližný počet stran dle normy ISO/IEC 24711/24712.
Skutečný počet stran se může lišit v závislosti na
konkrétních tištěných dokumentech a podmínkách tisku. Další
informace naleznete na adrese www.epson.eu/pageyield.
4.  Vyžaduje zařízení se systémem Android 4.0 nebo novější,
v němž je aktivována funkce NFC a Wi-Fi Direct. Vyžaduje
stažení aplikace Epson iPrint ze služby Google Play.
5.  Aplikace Epson iPrint vyžaduje bezdrátové připojení a
aplikaci Epson printing. Funkce Epson Email Print, ovladač
vzdálené tiskárny Epson a funkce Epson Scan-to-Cloud
vyžadují připojení k internetu. Další informace a seznam
podporovaných jazyků a zařízení naleznete na adrese
www.epson.cz/connect.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


